
50 €

90 €

120 €

140 €

280 €

Renseignements & Inscriptions

05 61 43 78 52 | SECRETARIAT@FERREPSY.FR

INTERNES DE PSYCHIATRIE OCCITANIE

30 €

110 €

170 €

160 €

340 €

ÉTUDIANTS, MEMBRES DE L’ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 
ET MEMBRES DU CONSEIL SCIENTIFIQUE DE LA FERREPSY

MÉDECINS

ÉTABLISSEMENTS MEMBRES*             ÉTABLISSEMENTS NON MEMBRES

ÉQUIPES SOIGNANTES, PARAMÉDICALES ET ADMINISTRATIVES

ÉTABLISSEMENTS MEMBRES*             ÉTABLISSEMENTS NON MEMBRES

Inscriptions pour 1 jour

Inscriptions pour 1 jour

Inscriptions pour 2 jours

Inscriptions pour 2 jours

Inscriptions pour 2 jours

Inscriptions pour 2 jours ou pour 1
jour

(15 et 16 mars • 15 ou 16 mars)

GRATUIT

*Liste des établissements membres en annexe.

Inscriptions pour 1 jour

Inscriptions pour 1 jour

Inscriptions pour 1 jour

Inscriptions pour 2 jours

Inscriptions pour 2 jours
(15 et 16 mars)

(15 et 16 mars)

(15 et 16 mars)

(15 ou 16 mars)

(15 ou 16 mars)

(15 et 16 mars)

(15 et 16 mars)

(15 ou 16 mars)

(15 ou 16 mars)

(15 ou 16 mars)
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ÉTABLISSEMENTS MEMBRES 
DE LA FERREPSY

ARSEAA
ASEI – Centre Paul Dottin

Association Après
Association Route Nouvelle

Centre Hospitalier Ariège Couserans
Centre Hospitalier de Béziers

Centre Hospitalier de Lannemezan
Centre Hospitalier de Lavaur

Centre Hospitalier de Montauban
Centre Hospitalier de Thuir
Centre Hospitalier du Gers

Centre Hospitalier François Tosquelles – EPSM
Lozère Centre Hospitalier Gérard Marchant
Centre Hospitalier Sainte-Marie de Rodez

Centre Hospitalier Universitaire de Montpellier
Centre Hospitalier Universitaire de Toulouse

Clinique Beaupuy
Clinique d’Aufréry

Clinique de Montberon
Clinique des Cèdres

Clinique du Château de Seysses
Clinique Korian Pietat

Clinique Marigny
Établissement de santé – MGEN
Fondation Bon Sauveur d’Alby

Fondation John Bost – Lou Camin
Institut Camille Miret – Centre Hospitalier Falret

Maison de santé Mailhol
USSAP


